
Contacto

Teléfono 967133018
Fax 967133016
Correo Electrónico 
contratacion.gaivil@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Avda. Miguel de Cervantes c/v a Ctra. El Provencio
km. 0,3
(02600) Villarrobledo España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/006903 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2024
a las 08:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Villarrobledo
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1Xg1LknYPH0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de IRINOTECAN Intravenoso para la GAI de Villarrobledo, Basado en
AM 2019/000150 Lote 85

Suministro de IRINOTECAN Intravenoso para la GAI de Villarrobledo basado en AM 2019/000150 Lote 85Descripción 
Valor estimado del contrato 4.980 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.589,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.490 EUR.

Clasificación CPV
33600000 - Productos farmacéuticos.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FRESENIUS KABI ESPAÑA, S.A.U.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1Xg1LknYPH0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 967133018
Correo Electrónico contratacion.gaivil@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Avda. Miguel de Cervantes C/V A CTRA. El Provencio
KM. 0,3
(02600) Villarrobledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF A08130502
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

TORRE MAPFRE.MARINA,16-18. PLANTA 17
(08005) BARCELONA España

Contacto

Teléfono 932256565
Correo Electrónico concursos.spain@fresenius-kabi.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.490 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.589,6 EUR.

Motivación

Motivación Primera clasificada del Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 11/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Los contratos basados en Acuerdo Marco se perfeccionan con su adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Atención Integrada de Villarrobledo

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2019/000150-V
Basado en AM para la selección de proveedores de medicamentos, sueros y contrastes 2019/000150
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Los contemplados en el Acuerdo Marco
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cUEUA0mV09C2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000013760249 |  2024-000766085 | vie, 12 jul 2024 08:31:50:109 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22718716770146659235015128458797930154 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cUEUA0mV09C2gkLQ8TeYKA%3D%3D

